男女共同参画セミナー出前講座（R7.7.16）申込書

下記のとおり講座の参加を申込みます。
   令和 7 年   月   日

※太枠内は必須です。（申込期限：７月９日）

名 前
ふ り が な

連 絡 先

※電話番号は

必須

電話番号（連絡の取りやすい番号をお願いします）

（        ）       －

FAX 番号（FAX でお申込みの方は記入してください）

（        ）       －

託児希望の

方はご記入

下さい

【申込期限】

7 月 9 日(水)

   ふ  り  が  な

   お子さんの名前 年齢

      歳   か月

    歳   か月

講師への質問

※ 個人情報は、この講座の連絡等以外には使用しません。

緑が丘町公民館 三木市緑が丘町中 3 丁目 38 番地

【電話】0794-85-7011【FＡＸ】0794-85-1336

申込み先

講師紹介

FAX番号：
緑が丘町公民館宛

【相川康子さんプロフィール】

特定非営利活動法人 NPO 政策研究所 専務理事・主任研究員

男女雇用機会均等法施行後の１期生として、「神戸新聞社」に入社し、

約 20 年間、記者や論説委員として勤務。阪神・淡路大震災の災害報道

やその後の防災・復興に関する社説を数多く執筆。

3 年間の神戸大学勤務を経て現職。2012 年度は復興庁男女共同参画

班上席政策調査官を兼務した。現在、「男女共同参画と防災・減災・復

興」のテーマで全国各地の講演、研修、ワークショップを精力的に手掛

けておられる。